
UCHWAŁA  NR V/19/2015 
RADY  GMINY  DOBRE

z dnia  25 lutego 2015 r.

           zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2015 rok

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594, poz.645 i poz.1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz.938    i poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,
poz. 1626 oraz poz. 1877),  Rada Gminy   uchwala, co następuje:
 
§ 1.1. W uchwale nr III/13/2014  Rady Gminy Dobre z dnia 17 grudnia 2014 r.
   zmienionej :
- zarządzeniem nr I/208/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 28 stycznia  2015r
 wprowadza  następujące zmiany:    
       
         2. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 Łączną kwotę dochodów budżetu na  2015 rok w wysokości  16.864.866,49 zł,
 z tego:
   - dochody bieżące w kwocie 15.307.738,87  zł
   - dochody majątkowe w kwocie 1.557.127,62 zł
      zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.   
      
          3.§ 2  ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
2.796.940,49 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.    
      
          4.§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 Łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2015 rok  w wysokości  17.289.383,49 zł, 
    z tego:
    - wydatki bieżące w wysokości 13.988.137,49  zł, 
    - wydatki majątkowe w wysokości  3.301.246,00 zł,
       zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały.  

      5.§ 2  ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  2.796.940,49
zł. , zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały.    
      6. § 5 otrzymuje brzmienie:
  Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.              

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

Przewodniczący Rady

      Tomasz Kuźba


